

Årsredovisning för **D & G Jakt AB**

559208-7661

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gitana Valukoniene
Styrelseledamot

2023-07-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D & G Jakt AB, 559208-7661, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Farsta registrerades år 2019 och bedriver sedan dess utbildningar och resor inom jakt och fiske samt evenemang.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% från fg år. Detta beror på att fler anmälde sig till kurser under corona.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	287 615	294 200	435 599
Resultat efter finansiella poster	143 278	134 836	194 997
Soliditet %	87,3	66,7	73,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	46 505	107 000
Balanseras i ny räkning		107 001	-107 000
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			113 584
Belopp vid årets utgång	50 000	53 506	113 584

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	53 506
Årets resultat	113 584
Summa	167 090
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	67 090
Summa	167 090

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		287 615	294 200
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		287 660	294 200
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-94 900	-121 934
Övriga externa kostnader		-35 268	-25 259
Personalkostnader		-796	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 877	-11 877
Summa rörelsekostnader		-142 841	-159 070
Rörelseresultat		144 819	135 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 577	-294
Summa finansiella poster		-1 541	-294
Resultat efter finansiella poster		143 278	134 836
Resultat före skatt		143 278	134 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 694	-27 836
Årets resultat		113 584	107 000

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	24 750	36 627
Summa materiella anläggningstillgångar		24 750	36 627
Summa anläggningstillgångar		24 750	36 627
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 000	0
Övriga fordringar		152	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
Summa kortfristiga fordringar		15 153	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		208 668	268 426
Summa kassa och bank		208 668	268 426
Summa omsättningstillgångar		223 821	268 426
SUMMA TILLGÅNGAR		248 571	305 053

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 506	46 505
Årets resultat		113 584	107 000
Summa fritt eget kapital		167 090	153 505
Summa eget kapital		217 090	203 505
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 786	27 863
Skatteskulder		-4 645	51 141
Övriga skulder		12 339	19 543
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 001	3 001
Summa kortfristiga skulder		31 481	101 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		248 571	305 053

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	59 386	59 386
Utgående anskaffningsvärden	59 386	59 386
Ingående avskrivningar	-22 759	-10 882
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 877	-11 877
Utgående avskrivningar	-34 636	-22 759
Redovisat värde	24 750	36 627

Underskrifter

Farsta

Gitana Valukoniene
Gitana Valukoniene
Styrelseordförande

2023-07-02
Datum

Dimitris Topalidis
Dimitris Topalidis
Styrelseledamot

2023-07-02
Datum